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MaHenbHas po3eTka TN HaknoH - P naHeu 85x85, kpenneHue 70x70

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 12699

Kon EAN 4024941126991

["pynna npoaykuun ManenbHas posetka Quick-Connect TN ¢ HaknoHOM
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 BS 018
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm

BepTuvk. paccTosiHie Mexny OTBEPCTUSIMUA, MM
"opu3. paccTosiHne Mexay OTBePCTUAMU, MM
Matepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn
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IP67
3eneHas 6poH3a

OTkugHas kpblwka 3eneH.6poHsa 6031-F9, Kopnyc
3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, BaitoHeTHoe konbLO
3eneHast 6poH3a RAL 6031-F9, Kopnyc cepbiit RAL
7035

6€3BUHTOBbLIE TYHHENbHbIE NPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KOHTakToM Kontex

4,0 Mm2
null

90mm
85mm
99mm
85mm
85mm
70mm
70mm
Monnammng

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
maTtepuana, KoHTaKkTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

HaknoH coctaBnseTt 20°

BaitoHeTHas Kpblllka 3aKperneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NIEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.179 kr / null

null

18T

4024941126991

99 mm

85 mm

90 mm

0,18 kg

757,35 ccm

null

10 ST

4024941838580

258 mm

183 mm

212 mm

1,942 kg

8 750 ccm
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Ampere 16
Polzahl 3
a 85,0
@O b 85,0
C 70,0
d 70,0
eo 5,5
f 8,0
h 46,0
i 57,0
o 57,0
o 20°
Leiter mm? min 1,5
N Leitermm?max 4,0
4 MB 124

16

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5
8,0
46,0
57,0
65,0
20°
1.5
4,0
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16

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5
8,0
46,0
60,0
70,0
20°
1,5
4,0

32

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5
8,0
50,0
67,0
78,0
20°
2,5
10,0
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32

85,0
85,0
70,0
70,0
55
8,0
50,0
67,0
78,0
20°
2,5
10,0

32

85,0
85,0
70,0
70,0
5,5
8,0
50,0
69,0
78,0
20°
2,5
10,0
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